ração do artigo 5º (quinto) do Estatuto Social; e (iii) consolidação do Estatuto Social da Companhia. 5. Deliberações: O único acionista deliberou, sem quaisquer 
ressalvas ou restrições: 5.1. Aprovar o aumento de capital social da Companhia, atualmente de R$ 79.446.283,52 (setenta e nove milhões, quatrocentos e quarenta 
e seis mil, duzentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, dividido em 885.070 
(oitocentas e oitenta e cinco mil e setenta) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, para R$ 239.546.283,48 (duzentos e trinta e nove milhões, 
quinhentos e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos), representando um aumento efetivo de R$ 160.099.999,96 (cento e 
sessenta milhões, noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), mediante a emissão de 554.399 (quinhentas e cinquenta e 
quatro mil, trezentas e noventa e nove) novas ações, idênticas às anteriormente existentes, ao preço de emissão de R$ 288,78 (duzentos e oitenta e oito reais e 
setenta e oito centavos) por ação, com observância ao critério estabelecido no inciso II do § 1º do art. 170 da Lei das Sociedades por Ações. Referidas novas 
ações foram integralmente subscritas e integralizadas de tal modo que Carlos Extrakt Brauner (“Carlos”) subscreve e integraliza 266.811 (duzentas e sessenta 
e seis mil, oitocentas e onze) novas ações, enquanto o acionista Fernando Extrakt Brauner (“Fernando”) subscreve e integraliza 287.588 (duzentas e oitenta e 
sete mil, quinhentas e oitenta e oito) novas ações, conforme boletins de subscrição que integram esta ata como Anexo I, mediante: (a) a transferência para a 
Companhia de créditos no valor total de R$ 77.049.999,96 (setenta e sete milhões, quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos) detidos pelo Carlos contra a: i. Companhia, no valor total de R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais), conforme descrito no respectivo Boletim de 
Subscrição; ii. Zakat Distribuidora de Cosméticos Ltda., sociedade limitada com sede na cidade de Viana, estado do Espírito Santo, na Estrada Ladeira Grande, 
s/n, Galpão 01, Sala 10, CEP 29.136-537, inscrita no CNPJ sob nº 38.429.600/0001-42 e com seus atos constitutivos arquivados na Junta Comercial do Estado 
do Espírito Santo (JUCEES) sob NIRE 32.2.02671123 (“Zakat”), no valor total de R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), conforme descrito no 
respectivo Boletim de Subscrição; e iii. Devintex Cosméticos Ltda., sociedade limitada com sede na cidade de Itapevi, estado de São Paulo, na Avenida Portugal, 
400, Itaqui, CEP 06696-060, inscrita no CNPJ sob nº 26.370.779/0001-20 e com seus atos constitutivos arquivados na Junta Comercial do Estado de São Paulo 
(JUCESP) sob NIRE 35.2.14282871 (“Devintex”), no valor total de R$ 65.549.999,96 (sessenta e cinco milhões, quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e seis centavos), conforme descrito no respectivo Boletim de Subscrição. (b) a transferência para a Companhia de créditos no valor 
total de R$ 83.050.000,00 (oitenta e três milhões e cinquenta mil reais) detidos pelo Fernando contra a: i. Companhia, no valor total de R$ 4.000.000,00 (quatro 
milhões de reais), conforme descrito no respectivo Boletim de Subscrição; ii. Zakat, no valor total de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), conforme descrito 
no respectivo Boletim de Subscrição; e iii. Devintex, no valor total de R$ 74.050.000,00 (setenta e quatro milhões e cinquenta mil reais), conforme descrito no 
respectivo Boletim de Subscrição. 5.2. Em razão da deliberação acima, o caput do artigo 5º do estatuto social da Companhia passa a vigorar com a seguinte 
redação: “Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 239.546.283,48 (duzentos e trinta 
e nove milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos), dividido em 1.439.469 (um milhão, quatrocentas e